Приложение 5
к муниципальной программе «Развитие образования 
в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы»

Прогноз
сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями Княжпогостского района по муниципальной программе «Развитие образования в Княжпогостском районе на 2014-2020 годы» 
	Наименование услуги,

показателя объема

услуги, подпрограммы
	Единица

измерения
	Значение показателя

объема услуги
	Расходы муниципального бюджета

Княжпогостского района на оказание

муниципальной услуги (работы),

тыс. руб.

	
	
	2013
	2014
	2015
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 2 «Развитие системы общего образования в Княжпогостском районе»

	Основное мероприятие

2.1. Оказание

муниципальных    

услуг (выполнение

работ)        общеобразовательными учреждениями        
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование  услуги

(работы) и ее

содержание:         

1. Предоставление

начального общего,

основного общего,

среднего (полного)

общего образования

по основным

общеобразовательным программам          
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель объема

услуги:             
	
	
	
	
	
	

	Количество          

обучающихся         
	чел.
	2 044
	2 044
	2 044
	217 591,2
	217 591,2
	217 591,2

	Наименование  услуги (работы) и ее

содержание:         

2. Организационно-

технологическое и

информационно-

аналитическое       

обеспечение         

проведения          

государственной     

(итоговой)          

аттестации          

обучающихся,        

освоивших основные

образовательные     

программы основного

общего и среднего

(полного) общего

образования         
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель объема

услуги:             
	

	количество          

информационных      

материалов          
	проценты
	100
	100
	100
	123,6
	123,6
	123,6

	Подпрограмма 3 «Дети и молодежь Княжпогостского района»

	Основное мероприятие

3.1. Оказание

муниципальных    

услуг (выполнение работ) учреждениями        

дополнительного     

образования детей   
	

	Наименование  услуги (работы) и ее

содержание:         

1. Предоставление

дополнительного образования   
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель объема

услуги:             
	

	Количество          

обучающихся,        

воспитанников       
	чел.
	2 439
	2 439
	2 439
	20 978,1
	20 978,1
	20 978,1

	Подпрограмма 4 «Организация оздоровления и отдыха детей Княжпогостского района»

	Основное мероприятие

5.1. Обеспечение

оздоровления и

отдыха детей

Княжпогостского района     
	


